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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 17 июля 2025 года

Land Rover Range Rover Evoque L551, 2019

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

3 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо Есть результаты диагностики

4 объявления на Авито 30 записей в истории эксплуатации

Пробег — 69 500 км Не найдены сведения о техосмотрах

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: SALZA2BX7LH000666
Госномер: Е059ЕН977
Номер кузова:
SALZA2BX7LH000666
Номер двигателя: 181113У0302
Номер ПТС: 78УХ655768

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9958881701
Год выпуска: 2019
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Серебристый

Объём двигателя: 1 997 см³
Мощность: 248 л.с.
Последний пробег: 69 500 км
Предыдущие госномера:
А543СС799, Т875КВ750

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 129 фотографий
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте4 июля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1990a63b-a931-4681-9bef-1ea984e3d5b1
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 17.07.2025 11:55. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 15 мая 2019 — 10 ноября 2021

Срок владения: 2 года 6 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Московская область

Название организации: ФИЛИАЛ "МУСА МОТОРС ДЖЕЙ ЭЛ ЭР" ООО

2-й владелец

Период владения: 17 мая 2022 — 26 декабря 2023

Срок владения: 1 год 8 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: г. Москва

Название организации: ООО "МУСА МОТОРС ДЖЕЙ ЭЛ ЭР"

3-й владелец

Период владения: 26 декабря 2023 — н.в.

Срок владения: 1 год 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

7 октября 2020 года

Стоимость ремонта: 31 420 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 13 060 ₽

Стоимость механических работ: 18 360 ₽

Общая стоимость: 31 420 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер передний ремонтировать

Крыло переднее правое ремонтировать

Бампер премиум окраска

Крыло переднее правое ремонт окраска

Бампер передний

Крыло переднее правое

Постоянная доплата для отдельного

Бампер передний - заменить

Подкрылок передний левый передний снятие/
установка

Противотуманную фару левую/правую снятие/
установка доработка

Чистка фар снятие/установка дополнительные
работы

Датчик/и парковки с установкой (дополнительные
работы)

Крыло переднее правое - снятие/установка

Фара передняя правая - снятие/установка

Фара - отрегулировать

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 25 октября 2021 года

Источник: Дилер

Пробег: 15 284 км

Регион: Москва

Замечания по состоянию: Дверь передняя правая — Покрашено; 
Крыло переднее правое — Покрашено;

Посмотреть ещё 27 фото на сайте

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

4 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

26 апреля 2019 года

Цена: 4 535 000 ₽ 17 000 ₽↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1990a63b-a931-4681-9bef-1ea984e3d5b1
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Регион: Москва

Посмотреть ещё 2 фото на сайте

Описание

Британская компания Inchcape - единственный международный автомобильный дилер и является
крупнейшим мировым партнером Jaguar Land Rover.

Мы постоянно повышаем качество наших услуг, чтобы максимально...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

26 апреля 2019
06:41

4 552 000 ₽  -  

27 апреля 2019
14:44

Не менялась Не менялся

28 апреля 2019
06:41

Не менялась Не менялся

2 мая 2019
14:43

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1990a63b-a931-4681-9bef-1ea984e3d5b1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1990a63b-a931-4681-9bef-1ea984e3d5b1#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1990a63b-a931-4681-9bef-1ea984e3d5b1
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28 октября 2021 года

Цена: 5 574 050 ₽ 677 050 ₽

Пробег: 15 284 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 31 фото на сайте

Описание

💸Выгода до 100 000 рублей при покупке в кредит и обмене своего автомобиля!💸

Выкупим Ваш 🚗 в день обращения – до 💯% от рыночной 💰 стоимости!

🌟Ваши преимущества покупки автомобиля в Inchcape🌟

...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

28 октября 2021
08:39

4 897 000 ₽  15 284 км  

6 ноября 2021
13:24

4 847 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

12 ноября 2021
19:22

5 574 050 ₽  ↑ 727 050 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1990a63b-a931-4681-9bef-1ea984e3d5b1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1990a63b-a931-4681-9bef-1ea984e3d5b1#avitoPlacement-2
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8 декабря 2023 года

Цена: 4 011 000 ₽ 166 000 ₽

Пробег: 65 520 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 26 фото на сайте

Описание

Цена в объявлении действительна при покупке с любой формой оплаты (наличные/безналичные)

🔥Только в БорисХоф – ставка по кредиту от 15,5% 🔥

На данный автомобиль Вы можете:

🔸 Получить отчет истории ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

8 декабря 2023
16:12

4 177 000 ₽  65 520 км  

8 декабря 2023
21:18

Не менялась Не менялся

9 декабря 2023
20:07

Не менялась Не менялся

15 декабря 2023
20:16

4 087 000 ₽  ↓ 90 000 ₽ Не менялся

Посмотреть еще 1 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1990a63b-a931-4681-9bef-1ea984e3d5b1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1990a63b-a931-4681-9bef-1ea984e3d5b1#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1990a63b-a931-4681-9bef-1ea984e3d5b1
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Уникальные данные

Авито Оценка — 3 694 100 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 950 000 — 6 000 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 3 509 400 — 3 915 800 ₽
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Есть уникальные данные

30 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 30 событий и 3 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

20 марта 2019 • Данные о таможенном оформлении

Размещение первого объявления на Авито

26 апреля 2019 • Авито • Москва

1 владелец

Период владения:
15 мая 2019 — 10 ноября 2021

Срок владения:
2 года 6 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Название организации:
ФИЛИАЛ "МУСА МОТОРС ДЖЕЙ ЭЛ ЭР" ООО

Первичная регистрация

15 мая 2019 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская область

Текущий ремонт

11 июня 2019 • Пробег 1 528 км • Дилер

Выполненные работы:

Брызговики - Комплект автомобиля - установка
Установка накладок на пороги

Затраченные материалы и запчасти:

КОМПЛЕКТ БРЫЗГОВИКОВ
КОМПЛЕКТ ЗАДНЕГО БРЫЗГОВИКА
КОМПЛЕКТ РЕЗИНОВЫХ НАПОЛЬНЫХ КОВРИКОВ
НАКЛАДКА ПОРОГА ДВЕРИ
НАКЛАДКА ПОРОГА ДВЕРИ
РЕЗИНОВЫЙ КОВРИК ГРУЗОВОГО ОТДЕЛЕНИЯ

Визит на сервис

11 июня 2019 • Пробег 2 150 км • Дилер

Визит на сервис

16 июня 2019 • Пробег 2 909 км • Дилер

Текущий ремонт

21 октября 2019 • Пробег 3 700 км • Дилер

Посмотреть
историю на
сайте
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Выполненные работы:

Шиномонтаж+балансировка 4-х колес

Затраченные материалы и запчасти:

Шина Michelin 245/45 R20 Latitude Alpin2

Визит на сервис

13 января 2020 • Пробег 7 374 км • Дилер

Текущий ремонт

26 января 2020

Дилер
Пробег 7 374 км • Московская обл., с/п Булатниковское

Замена наружной ручки пер лев двери|Сбор данных сканирования|Handle
Deployable - Front - Renew|

Визит на сервис

3 февраля 2020 • Пробег 7 391 км • Дилер

Текущий ремонт

9 апреля 2020 • Дилер

Выполненные работы:

Шиномонтаж+балансировка 4-х колес

Текущий ремонт

18 июня 2020 • Пробег 8 022 км • Дилер

Выполненные работы:

Визуальная проверка автомобиля
Обслуживание через 13 000 км / 12 месяце

Затраченные материалы и запчасти:

КОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА
Масло мот ED Prof E 0W-20 разливное

Расчет стоимости ремонта

7 октября 2020 • Audatex

Текущий ремонт

18 октября 2020 • Пробег 8 384 км • Дилер

Выполненные работы:

Неисправностей не обнаружено 2.00
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Визит на сервис

29 октября 2020 • Пробег 8 468 км • Дилер

Текущий ремонт

22 ноября 2020 • Пробег 8 690 км • Дилер

Выполненные работы:

Датчик износа тормозных колодок – передний – замена – со снятым
колесом
Диски - передние - комплект - замена
Передние колодки - замена

Затраченные материалы и запчасти:

БОЛТ
БОЛТ
ВЕНТИЛИРУЕМЫЙ ТОРМОЗНОЙ ДИСК
ДАТЧИК
КОМПЛЕКТ ТОРМОЗНЫХ НАКЛАДОК

Текущий ремонт

20 июля 2021 • Пробег 12 949 км • Дилер

Выполненные работы:

16000 miles / 26000 km
Визуальная проверка автомобиля
Датчик износа тормозных колодок – задний – замена – со снятым
колесом
Колодки/накладки - задний - комплект - замена

Затраченные материалы и запчасти:

ДАТЧИК
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ АККУМУЛЯТОР (D)
КОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА
КОМПЛЕКТ ТОРМОЗНЫХ НАКЛАДОК
Масло мот EDGE PROF EC 0W20 разливное
ПЫЛЕВОЙ ФИЛЬТР
ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА

Текущий ремонт

30 августа 2021 • Пробег 14 661 км • Дилер

Текущий ремонт

23 сентября 2021 • Дилер

Выполненные работы:

Диагностика подвески при шиномонтаже
Шины-комплект-С/У, перебортировка, мойка

Текущий ремонт

12 октября 2021 • Дилер

Выполненные работы:

Ремонт/окрас колесных дисков
Сборка/балансировка/установка 4х колес
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Диагностический осмотр

25 октября 2021 • Пробег 15 284 км • Данные о диагностиках • Москва

Оценка авто

25 октября 2021 • Дилер • Москва

Размещение второго объявления на Авито

28 октября 2021 • Пробег 15 284 км • Авито • Москва

2 владелец

Период владения:
17 мая 2022 — 26 декабря 2023

Срок владения:
1 год 8 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Название организации:
ООО "МУСА МОТОРС ДЖЕЙ ЭЛ ЭР"

Смена владельца

17 мая 2022 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение третьего объявления на Авито

8 декабря 2023 • Пробег 65 520 км • Авито • Москва

Продажа

23 декабря 2023

Дилер
Пробег 65 520 км • Московская обл., с/п Булатниковское

Продажа

23 декабря 2023

Дилер
Москва

Текущий ремонт

24 декабря 2023 • Пробег 65 584 км • Дилер • Москва

3 владелец

Период владения:
26 декабря 2023 — н.в.

Срок владения:
1 год 8 месяцев

Тип владельца:
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Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

26 декабря 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение четвёртого объявления на Авито

16 апреля 2025 • Пробег 68 500 км • Авито • Москва

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 69 500 км.

Пробег, тыс. км
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Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 6 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1990a63b-a931-4681-9bef-1ea984e3d5b1
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 20 марта 2019

Цвет: Серебристый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ЯГУАР ЛЕНД РОВЕР")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Великобритания

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 24 января 2025 года — 23 января 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/SALZA2BX7LH000666

